香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Tower Corporation Limited
中國鐵塔股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份編號：0788）

委任副總經理

中國鐵塔股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，徐波先生（「徐先
生」）獲委任為本公司副總經理。徐先生擔任本公司副總經理的任期自2024年7月2
日起生效，至第三屆董事會任期結束之日止。

徐先生，52歲，於2014年9月加入本公司，曾任本公司江西省分公司副總經理、
總經理，山西省分公司總經理，河北省分公司總經理，自2023年8月至今任本公
司通信發展部總經理。徐先生於2005年11月至2014年9月於中國聯合網絡通信集
團有限公司先後擔任江西分公司運行維護部總經理及宜春分公司總經理等職務。

徐先生於1993年7月畢業於北京郵電學院（現更名為北京郵電大學）無線電工程系
圖像傳輸與處理專業並取得學士學位，於2002年11月獲得北京郵電大學經濟管理
學院工商管理專業工商管理碩士。徐先生是一名高級工程師。

承董事會命
中國鐵塔股份有限公司

董事長
張志勇

中國北京，2024年7月2日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事 ： 張志勇（董事長）、陳力（總經理）及高春雷
非執行董事 ： 高同慶、唐永博、劉桂清及房小兵
獨立非執行董事 ： 董春波、胡章宏及冼漢廸